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	Коды эмитента

	ИНН
	2900000134

	ОГРН
	1022900515516


	Состав аффилированных лиц на
	3
	0
	
	0
	6
	
	2
	0
	1
	7

	№ п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия имя отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	

Основание (основания) в силу которых лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания
(оснований)
	Доля участия аффилиро
ванного
лица в уставном капитале акционер
ного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновен
ных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Возненко Петр Валерьевич
	Согласие лица не получено
	Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества
	21.06.2017
	-
	-

	2
	Голубков Владимир Юрьевич
	Согласие лица не получено
	Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества
	21.06.2017

	-
	-

	3
	Давыдов Маркелл
Валерьевич
	Согласие лица не получено 
	Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества
	21.06.2017
	-
	-

	4
	Назаренко Николай
Васильевич
	Согласие лица не получено 
	Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества
	21.06.2017
	-
	-

	5
	Нафиков Игорь Юрьевич
	Согласие лица не получено
	Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества 
	21.06.2017
	-
	-

	6
	Трофимов Алексей Владимирович
	Согласие лица не получено 
	Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества
	21.06.2017
	-
	-

	7
	Серебренников Владимир Геннадьевич
	Согласие лица не получено
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества
Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное Общество
Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	22.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

21.06.2017
	-
	-

	8
	Шабанов Виктор Николаевич
	Согласие лица не получено 
	Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества
	21.06.2017
	-
	-

	9
	Муякшин Денис Евгеньевич
	Согласие лица не получено 
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	20.06.2017

21.06.2017
	-
	-

	10
	Лесник Юрий Леонтьевич
	Согласие лица не получено 
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	20.06.2017

	-
	-

	11
	Толстиков Михаил Сергеевич
	Согласие лица не получено
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	01.08.2014
	-
	-

	12
	Вискунов Андрей Викторович
	Согласие лица не получено 
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	20.06.2017

	-
	-

	13
	Пономарев Дмитрий Валерьевич
	Согласие лица не получено 
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	20.06.2017

	-
	-


























Раздел II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период
	с
	0
	1
	
	0
	4
	
	2
	0
	1
	7
	по
	3
	0
	
	0
	6
	
	2
	0
	1
	7

	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1.
	Изменилось основание аффилированности лица: 
	19.05.2017
	30.06.2017


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	9
	Воробьев Виктор Алексеевич
	Согласие лица не получено
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества
Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное Общество
Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	27.05.2016


27.05.2016


27.05.2016


06.03.2017

	0.0004%
	0.0004%


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	9
	Воробьев Виктор Алексеевич
	Согласие лица не получено
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	06.03.2017

	0.0004%
	0.0004%




	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	2.
	Лицо исключено из списка аффилированных лиц: 
	21.06.2017
	30.06.2017


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	9
	Воробьев Виктор Алексеевич
	Согласие лица не получено
	Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества
	06.03.2017

	0.0004%
	0.0004%



Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Лицо не является аффилированным лицом акционерного общества 
	
	
	
	
	




	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	3.
	Изменилось основание аффилированности лица:  
	22.05.2017
	30.06.2016


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	7
	Серебренников Владимир Геннадьевич
	Согласие лица не получено
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	06.03.2017
	
	



Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	7
	Серебренников Владимир Геннадьевич
	Согласие лица не получено
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества
Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное Общество
Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	22.05.2017


22.05.2017


22.05.2017


06.03.2017
	
	








	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	4.
	Изменились сведения об аффилированном лице: 
	21.06.2017
	30.06.2017


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	7
	Серебренников Владимир Геннадьевич
	Согласие лица не получено
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества
Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное Общество
Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	22.05.2017


22.05.2017


22.05.2017


06.03.2017
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	7
	Серебренников Владимир Геннадьевич
	Согласие лица не получено
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества
Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное Общество
Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	22.05.2017


22.05.2017


22.05.2017


21.06.2017
	-
	-







	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	5.
	Изменились сведения об аффилированном лице: 
	21.06.2017
	30.06.2017


 Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Возненко Петр Валерьевич
	Согласие лица не получено
	Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества
	06.03.2017
	-
	-



 Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Возненко Петр Валерьевич
	Согласие лица не получено
	Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества
	21.06.2017
	-
	-




	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	6.
	Изменились сведения об аффилированном лице: 
	21.06.2017
	30.06.2017


  Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	Голубков Владимир Юрьевич
	Согласие лица не получено
	Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества
	06.03.2017

	-
	-



 Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	Голубков Владимир Юрьевич
	Согласие лица не получено
	Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества
	21.06.2017

	-
	-





	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	7.
	Изменились сведения об аффилированном лице: 
	21.06.2017
	30.06.2017


  Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3
	Давыдов Маркелл
Валерьевич
	Согласие лица не получено
	Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества
	06.03.2017

	-
	-


  Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3
	Давыдов Маркелл
Валерьевич
	Согласие лица не получено
	Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества
	21.06.2017

	-
	-




	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	8.
	Изменились сведения об аффилированном лице: 
	21.06.2017
	30.06.2017


  Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4
	Назаренко Николай
Васильевич
	Согласие лица не получено
	Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества
	06.03.2017

	-
	-


  Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4
	Назаренко Николай
Васильевич
	Согласие лица не получено
	Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества
	21.06.2017

	-
	-






	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	9.
	Изменились сведения об аффилированном лице: 
	21.06.2017
	30.06.2017


  Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5
	Нафиков Игорь Юрьевич
	Согласие лица не получено
	Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества
	06.03.2017

	-
	-


  Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5
	Нафиков Игорь Юрьевич
	Согласие лица не получено
	Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества
	21.06.2017

	-
	-




	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	10.
	Изменились сведения об аффилированном лице: 
	21.06.2017
	30.06.2017


  Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6
	Трофимов Алексей Владимирович
	Согласие лица не получено
	Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества
	06.03.2017

	-
	-


  Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6
	Трофимов Алексей Владимирович
	Согласие лица не получено
	Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества
	21.06.2017

	-
	-






	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	11.
	Изменились сведения об аффилированном лице: 
	21.06.2017
	30.06.2017


  Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	Шабанов Виктор Николаевич
	Согласие лица не получено
	Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества
	06.03.2017

	-
	-


  Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	Шабанов Виктор Николаевич
	Согласие лица не получено
	Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества
	21.06.2017

	-
	-




	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	12.
	Лицо исключено из списка аффилированных лиц:
	14.04.2017
	30.06.2017


  Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	12
	Беликов Иван Петрович
	Согласие лица не получено
	 Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	30.12.2014
	0.0002%
	0.0002%


  Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Лицо не является аффилированным лицом акционерного общества 
	
	
	
	
	





	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	13.
	Лицо исключено из списка аффилированных лиц:
	19.06.2017
	30.06.2017


  Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	10
	Милякова Ольга Георгиевна
	-
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества 
	18.04.2016

	0,0009%
	0,0009%


  Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	1
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	Лицо не является аффилированным лицом акционерного общества 
	
	
	
	
	




	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	14.
	Лицо внесено в список аффилированных лиц: 
	21.06.2017
	30.06.2017


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Лицо не является аффилированным лицом акционерного общества
	
	
	
	
	


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	9
	Муякшин Денис Евгеньевич
	Согласие лица не получено 
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	20.06.2017



21.06.2017
	-
	-

	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	15.
	Лицо внесено в список аффилированных лиц: 
	20.06.2017
	30.06.2017


  Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Лицо не является аффилированным лицом акционерного общества
	
	
	
	
	


  Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	10
	Лесник Юрий Леонтьевич
	Согласие лица не получено 
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	20.06.2017



	-
	-




	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	16.
	Лицо внесено в список аффилированных лиц: 
	20.06.2017
	30.06.2017


  Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Лицо не является аффилированным лицом акционерного общества
	
	
	
	
	


  Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	12
	Вискунов Андрей Викторович
	Согласие лица не получено 
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	20.06.2017



	-
	-



	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	17.
	Лицо внесено в список аффилированных лиц: 
	20.06.2017
	30.06.2017


  Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Лицо не является аффилированным лицом акционерного общества
	
	
	
	
	


  Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	[bookmark: _GoBack]1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	13
	Пономарев Дмитрий Валерьевич
	Согласие лица не получено 
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	20.06.2017



	-
	-



